от

АДМиниСТРАцияNI}rниципАЛьногооБРАЗоВднИя
крымский rдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт

паспорт гражданина Рgg9цй,пой
код I1одразделения

ишом
снилс

город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и

направле""" "raДений
для внеСениЯ их в ЕдИный государСтвенный реестр

недвижимости

ВсоответсТВиисостатъей69.1ФедераrrьноГоЗаконаот13.07.2015Js218-
ФЗ ко государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. НапраВитъ В межмунИципаJIънЫй отдеЛ по дбинскому и Крымскому

районам управления росреестра по краснодарскому краю выявленные

сведениrI о правообладатепе зомельного )п{астка с кадастровым номером

2з:15:0з14001:з8з ппощадью 22О0 кв.М., РаСПОЛОЖОННОГО ПО аДРеСУ:

Красноларский край, Крымский район, хутор Павловский, уJIица ул,
ILII\л ?ет\лепъныМ

у{астком, выявлен КончитI,. Сергей Апкаль_евg

л -_л -- лбтrтто Uа

2" Право "ъБЫй* Кончиц Сергея Дркадъевича на указанныи в

пункте 1 настоящего постановления _земельный участок подтверждается
гп гrлс,епения

;,r;;-; ;; ;;Ър"u..""" главы Кесл9цовского селъского посеJIениII

i;;;;;;;" рutо"ч Краснодарского Kpall от 11.02,1994 года Ns з1,

3. НачаrrьникУ управления имущественньIх отношений (Е,В,Самыгина)

направитъ в орган регистрации прав настоящее постановление, заJIвление о

внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о

правообладбтеле ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,

необходимые дJIя внесения сведений в Единый государственный реестр

недвижимости.
4. Контроль за выполнениеМ настоящего постаноВлени,I возложить на

заместителя главы муниципального образования Крымский район С,в,леготину,

выдан

Заместителъ главы муЕиципttльного

образования Крымский район
С.В.Леготина

жителъства: